
 

 
 

   
 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icacquasparta.gov.it/ 

 

   

________________________________________________________________________________________________________    

K:\SEGRETERIA\MORICONI\C2 Docenti\PRATICHE VARIE A.S. 2018-19\Pubblicazione graduatoria Istituto a.s. 2018.19.docx 

OGGETTO: GRADUATORIA INTERNA D’ISTITUTO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA     l’ipotesi di CCNL concernente la mobilità 2019/2020 art. 21  e 22; 

 VISTA    la documentazione presentata dai docenti e acquisita agli atti  della  scuola; 

 CONSIDERATI  i benefici della L. 104/92; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo della scuola, della graduatoria interna d’Istituto per la scuola primaria  per 

l’a.s. 2018/2019. 

Nelle presenti graduatorie non è stato inserito il personale beneficiario della L.104/92 

 
 
 
  
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Dott.ssa Antonella Rivelli  
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                                                      ai  sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/19 
  
 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006142 - 30/10/2018 - C1 - U

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icacquasparta.gov.it/

